¹ *Mīra-Ahura*, substantivum compos., cuius utrumque mem-
 brum dualis numeri, ut alias sæpe, formam tenet.

² Quum Mifras, quamvis potentissimus genius, ipse tamen, ut
 qui creatus ab Ahura-maſda, non Deus proprie, sed perfectissima
 quasi creatura est Dei, pietatis ergo fuit Mifram adorantium homi-
 num, vota, quæ humanæ sunt potestatis, pro æterna et incolumi fel-
 licitate, tam istius, quam aliorum yaſatarum facere, hisque preca-
 tionibus, [tum illum, tum alios yaſatas celebrantes, concludere.
 Simillime et moslemicæ religionis asseciæ sæpiſſime vota pro salute
 et tranquillitate animi prophete sui effantur, quamvis hunc nuncium
 summi numinis, eumque sanctissimum et perfectissimum, adeoque
 summi numinis familiarem et quasi necessarium, credunt.

I X.

LAUDES SOLIS.

IX.

LAUDES SOLIS.

KHURSCHED YASHT (VI).

1. Solem-lucidum, immortalem, splendidum, rapidis-equis, adoramus. At quando Sol¹ in-splendore [suo] lucet, at quando Solis lumen lucet, exsurgunt cælestes Yaṣatæ, centumque milleque [centeni et mileni] : [hi] istum splendorem corripiunt, istum splendorem diffundunt (præs. conj. a r. par c. præp. ni), istum splendorem distribuunt terram super ab-Ahura procreatam, incrementoque (*frād'ati*, instr.) Integritatis mundos [augendo, juvando mundos integritatis, sc. mundos, ubicunque animantia integritatis incolumitatisque legibus diriguntur, i. e. alius alii non nocent], incrementoque Integritatis corpori [augendo integritatis vires et robur, incrementoque [ipsius] Solis², qui immortalis, splendidus, rapidis equis [qui immortalis est, splendidus et c.³]. 2. At quando 2

¹ Secundum Justium *hvarē* hic est genit. sing. Conf. eandem formam 3.

² *Hvarē* difficile est hic aliter nisi pro gen. accipere.

³ Sie tragen den Glanz zusammen, sie verbreiten den Glanz, sie vertheilen den Glanz auf der von Ahura geschaffenen Erde, und fördern die Welten des Reinen, und fördern für den Körper des Reinen, und fördern die Sonne, die unsterbliche, glänzende, mit starken Pferden begabte, Spieg.

Sol augescit, fit [ille, sc. Sol] terram ab-Ahura-creata
tam purificans¹ [augescente sole, terra purificatur,
liberatur a tenebris], aquam profluentem purificans.
aquam fontium (*k'anyañm*,² adj.) purificans, aquam
lacuum purificans, aquam stagnorum purificans: fit
creaturas (*dañma*, acc. sing. collective) integras pu-
rificans [nempe], quæ [creatüræ] sunt Sancti Spiritus
3 [Ahura-maşdæ]. 3. Si enim Sol non augescit [si non
oriretur neque pergeret spargendo lucem], tum daêvi
omnes trucidant qui existunt in septem karšvanibus
[trucidavissent omnia animantia septem karšvanum],
neque aliquis cælestis Yaşatas [nullusque cælestium
Yaşatarum, nulli Yaşatæ, -yaşata, nom. sing. absque
flex. pro plur.] in-mundo corporeis-animantibus-
pleno propulsionem -daêvorum, neque vim resis-
tendi tribuunt³- animantibus [absente lumine solis
vel omnes cælestes Yaşatæ nil contra tenebrarum
4 vim facere potuissent]. 4. Qui ergo adorat Solem
quem immortalem [qui immortalis est], lucidum,
rapidis-equis-insidentem, propulsioni tenebrarum
[ad resistendum. tenebris], propulsioni a-tene-
bris-nascentium [ortum suum a tenebris capien-
tium] daêvorum, propulsioni furu[m]que prædo-
numque⁴, propulsioni Yatunarumque Pairika-